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N:o 55.

Ank. till Riksd. Kansli den 22 April 1886, kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut i fråga om 
dels Kongl. Maj:ts proposition om anslag för anställande 
af kommersiella attachéer vid beskickning eller konsulat, 
dels väckt motion om anslag till handelsagenters anställande 
i utom-europeiska länder.

(l:sta och 2:dra U. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i den till innevarande Riksdag aflåtna proposi
tionen angående statsverkets tillstånd och behof äskat ett extra anslag under 
Tredje hufvudtiteln å 20,000 kronor för år 1887 för anställande af kom
mersiella attachéer samt Herr P. A. H. Stjernspetz i en inom Första Kam
maren väckt motion yrkat, att Riksdagen måtte bevilja och ställa till Kongl. 
Maj:ts förfogande ett extra anslag af 15,000 kronor för utsändande och 
understödjande af handelsagenter i utom Europa belägna länder, hade Ut
skottet, som i ett sammanhang behandlat dessa två framställningar, i sitt 
Utlåtande N:o 7 a hemstält, att Riksdagen, med anledning af Kongl. Maj:ts 
framställning samt Herr Stjernspetz’ motion, måtte under vilkor att här 
ifrågavarande kommersiella attachéer jemväl finge till åliggande att till 
Kongl. Maj:t afgifva redogörelse öfver sin verksamhet och att denna redo
görelse genom Kongl. Maj:ts försorg delgåfves Riksdagen och i öfrigt på 
lämpligt sätt offentliggjordes — på extra stat för år 1887 under Tredje 
hufvudtiteln anvisa ett belopp af 20,000 kronor, att i mån af behof an
vändas till anställande af kommersiella attachéer.
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Denna Utskottets hemställan har af Första Kammaren, med ogillande 
af Utskottets till stöd derför anförda motivering, bifallits, men af Andra 
Kammaren afslagits.

Med anledning häraf får Utskottet föreslå följande voteringsproposition:
»Den, som vill, att Riksdagen, med anledning af Kongl. Maj:ts fram

ställning samt Herr Stjernspetz’ motion — under vilkor att liär ifråga
varande kommersiella attachéer jemväl få till åliggande att till Kongl. Maj:t 
afgifva redogörelse öfver sin verksamhet och att denna redogörelse genom 
Kongl. Maj:ts försorg delgifves Riksdagen och i öfrigt på lämpligt sätt 
offentliggöres — på extra stat för år 1887 under Tredje hufvudtiteln anvisar 
ett belopp af 20,000 kronor, att i mån af behof användas till anställande 
af kommersiella attachéer, röstar
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Ja ;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, hafva Kongl. Maj:ts i detta ämne gjorda framställning 
och ifrågavarande motion af Riksdagen afslagits.»

Stockholm den 22 April 1886.

På Stats-Utskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.


